





    Vámi povolená cookies si můžete zablokovat ZDE.





    


    



        
          
          
          
        


        
        
          
            
              
                Používáme soubory cookies

                
                  ×
                
              

              

              
                Naše webové stránky používají tzv. cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Některé jsou nezbytné pro základní funkčnost stránek a správný chod obsahu třetích stran (např. přehrávání videí YouTube), jiné volitelné v nastavení. Při použití cookies dodržujeme pravidla ochrany soukromí. Samozřejmě svou volbu můžete kdykoli změnit.  Více informací najdete na této stránce.

              

              

              
                
                  
                    Nastavit                   
                

                
                  
                    Přijmout nezbytné                   

                  
                    Přijmout vše                   
                

              

            

          

        


        
        
          
            
              
                Nastavení Cookies

                
                  ×
                
              

              

              

                
                
                  
                  
                    
                      
                      Nezbytná Cookies
                    
                    
                  

                   
                  
                    Nezbytné soubory cookie pomáhají, aby byly webové stránky použitelné tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

                  

                

                

                 
                 
                  
                  
                    
                      
                      Funkční Cookies
                       
                    
                  

                   
                  
                    Funkční cookies jsou potřebné pro správný chod některých částí webu a obsahu třetích stran (např. videa YouTube).

                  

                

                

                 
                 
                  
                  
                    
                      
                      Analytická Cookies
                    
                    
                  

                   
                  
                    Analytické cookies rozpoznávají a počítají uživatele a vidí jak se návštěvníci pohybují po naší stránce když ji využívají.

                  

                

                
              

              

              
                
                  
                    Odmítnou vše                   
                

                
                  
                    Přijmout vybrané                   

                  
                    Přijmout vše                   
                

              

            

          

        








    
    
      
        
                    
            [image: ]
            
          
          	
	
	
	Česky
	


          
            
            
              	Česky
	Slovensky
	Polski
	English


            

            
              
                Vstup na účet
              

              
                
                  
                    
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

        

                
          
            
              
                	Produkty	  Investice v CZK
	  Investice v CZK - Třída P
	  Investice v EUR
	  Dlouhodobý investiční produkt (DIP)
	 
	  Investice v CZK - Třída I
	  Investice pro finanční instituce
	 
	  Nenabízené produkty



    Fondy s domicilem v ČR
	Generali Fond konzervativní 
	Generali Fond vyvážený
	Generali Fond korporátních dluhopisů 
	Generali Fond balancovaný konzervativní 
	Generali Fond globálních značek 
	Generali Fond farmacie a biotechnologie
	Generali Fond ropy a energetiky
	Generali Fond nových ekonomik
	Generali Fond zlatý
	Generali Fond nemovitostních akcií
	Generali Fond fondů dynamický
	Generali Fond živé planety
	Generali Fond fondů vyvážený
	Generali Fond realit

Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic
	Generali Fond korporátních dluhopisů 
	Generali Fond korporátních dluhopisů - dividendová třída
	Generali Fond balancovaný dynamický 
	Generali Fond východoevropských dluhopisů
	Generali Fond stabilního růstu
	Generali Fond východoevropských akcií
	Generali Fond balancovaný komoditní 


	Prémiové fondy s domicilem v Irsku
	Generali Prémiový konzervativní fond
	Generali Prémiový vyvážený fond
	Generali Prémiový dynamický fond

Programy
	PARTNER Invest Plus
	Individuální investiční program
	Manažer peněz
	Investiční konto Generali
	Investiční rezerva Generali
	Můj INVESTOR Plus
	Trend 3
	Trend 5
	Trend 8
	Programy obchodních partnerů


	Přehled bankovních účtů CZK
	Ceník
	Poplatky za obhospodařování
	Informace o nákladech a poplatcích





    
        Investice v CZK – Třída P

        Prémiové třídy fondů  (tzv. P třídy) jsou určeny klientům, kteří mají záměr investovat v objemu od půl milionu, resp. od milionu korun, pro sektorové fondy pak od 300 000 Kč. Hlavní výhodou je nižší manažerský poplatek snižující náklady třídy fondu a zvyšující výnos investora.

    
    Fondy s domicilem v ČR
	Generali Fond konzervativní - Třída P
	Generali Fond vyvážený - Třída P
	Generali Fond korporátních dluhopisů - Třída P
	Generali Fond balancovaný konzervativní - Třída P
	Generali Fond globálních značek - Třída P
	Generali Fond farmacie a biotechnologie – Třída P
	Generali Fond zlatý - Třída P
	Generali Fond živé planety - Třída P
	Generali Fond ropy a energetiky - Třída P

Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic – Třída P
	Generali Fond stabilního růstu – Třída P





    Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic
	Generali Fond korporátních dluhopisů
	Generali Fond korporátních dluhopisů - dividendová třída
	Generali Fond východoevropských dluhopisů
	Generali Fond balancovaný dynamický
	Generali Fond stabilního růstu
	Generali Fond nových ekonomik
	Generali Fond východoevropských akcií
	Generali Fond balancovaný komoditní 

Prémiové fondy s domicilem v Irsku
	Generali Prémiový konzervativní fond
	Generali Prémiový vyvážený fond
	Generali Prémiový dynamický fond


Programy
	Individuální investiční program

Jak investovat v EUR
	Jsem klientem
	Chci se stát klientem


	Přehled bankovních účtů EUR
	Ceník





    
        Dlouhodobý investiční produkt (DIP)

        Dlouhodobý investiční produkt (DIP) je nový státem podporovaný způsob investování na penzi s daňovým zvýhodněním. V rámci naší produktové nabídky mohou klienti vybírat z 12 fondů ve speciální třídě D, která má nižší manažerský poplatek snižující náklady třídy fondu a zvyšující výnos investora. Více informací naleznete ZDE.

    
    Fondy s domicilem v ČR
	Generali Fond konzervativní – Třída D
	Generali Fond vyvážený – Třída D
	Generali Fond korporátních dluhopisů – Třída D
	Generali Fond balancovaný konzervativní – Třída D
	Generali Fond globálních značek – Třída D
	Generali Fond farmacie a biotechnologie – Třída D
	Generali Fond ropy a energetiky – Třída D
	Generali Fond zlatý – Třída D
	Generali Fond živé planety – Třída D
	Generali Fond realit – Třída D

Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic – Třída D
	Generali Fond stabilního růstu – Třída D





    




        
         Investice v CZK - Třída I

        Informace o Třídě „I“ fondů je určena investorům, jejichž majetek je spravován na základě Smlouvy o obhospodařování.




ANO, jsem investorem jehož majetek je spravován na základě Smlouvy o obhospodařování. 







    
    
    Fondy s domicilem v ČR
	Generali Fond konzervativní - Třída I
	Generali Fond vyvážený - Třída I
	Generali Fond korporátních dluhopisů - Třída I
	Generali Fond balancovaný konzervativní - Třída I
	Generali Fond globálních značek - Třída I

Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic – Třída I
	Generali Fond stabilního růstu - Třída I







        
        Investice pro finanční instituce

        Tato sekce je určena zejména pro finanční instituce, které podávají žádosti o vydání podílových listů / investičních akcií fondů obhospodařovaných společností Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. prostřednictvím SWIFT nebo obchodní platformy CALASTONE za podmínek stanovených statutem a/nebo prospektem.




ANO, jsem takovou osobou.







    
    
    Fondy s domicilem v ČR v měně CZK  
	Generali Fond globálních značek - Třída A
	Generali Fond zlatý - Třída A


Fondy s domicilem v Irsku v měně CZK / EUR
	Generali Fond korporátních dluhopisů - Třída M (CZK)
	Generali Fond stabilního růstu – dividendová třída





    




    Fondy s domicilem v ČR v měně CZK
	Generali Fond silné koruny
	Generali Zajištěný fond akciového výnosu
	Generali Zajištěný fond akciového výnosu 3.0
	Generali Zajištěný fond akciového výnosu 4.0

Investice pro finanční instituce
	Generali Zajištěný fond akciového výnosu 2.0

Programy v měně CZK
	Investiční programy
	PARTNER Invest
	KASIČKA - pro děti
	Trend Invest

Tyto produkty nejsou již nabízeny a nelze je nově sjednat.

Programy v měně EUR
	Investiční programy
	PARTNER Invest
	KASIČKA - pro děti


Programy obchodních partnerů
	OK Invest
	ZFPA Rezerva
	ZFPA ČP INVEST
	PARTNER Invest FinMAX
	ČP Konto	
	ČP Rezerva









     	Ceník





     	Produktové skupiny





     	Přehled bankovních účtů produktu





     	Úplný přehled fondů











	Klientský servis	  Jak se stát klientem
	  Formuláře
	  Služby
	  Informace pro investory
	  Informace k fondům
	  Kalkulačky 
	  Institucionální klienti



    	Moje Investice Online
	Moje Investice Online Plus
	Mobilní aplikace
	Infolinka
	Informace o vašem účtu
	Informace o kurzech
	Podávání žádostí a oznamování změn







    	Klíčové informace pro investory
	Ceník
	Přehled bankovních účtů produktu
	Podmínky k investování
	Statuty / Prospekt
	Přestupy mezi produkty
	Výměna informací o finančních účtech


	Archiv dokumentů / Ukončené fondy a programy







    	Kurzy fondů
	Infolisty fondů
	Komentáře k trhům







    	Modelace zhodnocení







    	Firmy
	Města a obce
	Nadace
	Bankovní instituce
	Kvalifikovaní investoři














	Pro obchodníky  

	Formuláře
	Formuláře pro obchodníka Generali Česká Distribuce
	Kontakty
	Kalkulačka obchodníka (pro externí sítě)
	Generali investiční portál (GIP)



Vstup do poradenského náhledu

(služba Moje InvesticeOnline Plus pro obchodníky)


Návod k aktivaci poradenského přístupu



Adresa pro zasílání klientské
smluvní dokumentace

Generali Investments CEE,
investiční společnost, a.s.

P.O. BOX 405

660 05 Brno






Linka obchodní podpory




 281 044 199

po-pá 9:00-17:00





  
    

	
  Přihlášení
  
  		  

  
	  

  
    
       Neodhlašovat    
  

  Odeslat



	
    










	Informace související s udržitelností
	O nás	  Společnost
	  Fondy
	  Správa aktiv
	  Kariéra
	  Pomáháme



    	Profil společnosti
	Orgány společnosti
	Výroční a pololetní zprávy
	Portfolio manažeři
	Generali CEE Holding
	Kodex chování
	Informace o zpracování osobních údajů
	Informace zveřejňované dle MiFID II
	Politika zapojení







    	Výroční zprávy
	Informační povinnost
	Informace o Společnosti
	Informace pro státní orgány
	Klíčové informace pro investory
	Podmínky k investování
	Statuty/Prospekt
	Ceník
	Časový rozvrh provozního dne







    	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Informace Společnosti
	Informace o zákaznických kategoriích
	Pravidla provádění pokynů
	Informace o přijatých/poskytnutých pobídkách














	Kontakty  

	Obchodní místa a zastoupení
	Obchodní místa
	Výhradní obchodní zástupci





Informace o rekonstrukci sídla společnosti

Po dobu rekonstrukce svého sídla vykonává společnost svou činnost na dočasné adrese Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 (Brumlovka, budova BETA).

Sídlo společnosti

Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s.

Na Pankráci 1720/123

140 21 Praha 4

BIC (SWIFT): GNRLCZPP

LEI: 315700MCPK8SSD93WF34

ID datové schránky: x8xdmh4


	Klientská linka
	+420 281 044 198
	E-mail
	info@generali-investments.cz


Napište nám
Korespondenční adresa

Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s.

P.O. BOX 405

660 05 Brno







Klientská linka




 281 044 198

po-pá 8:00-17:00







  






              

            
          

        
      

    

    
        
        
    




    
    	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    

            

    
        Fondy Generali Investments CEE
skórují v Investici roku 2023

        Generali Prémiový konzervativní fond 
na stříbrné a Generali Fond konzervativní 
na bronzové příčce


        Více informací
        

            [image: ]

            [image: ]

        

    




  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]




    

    
  
    Nechte své peníze 
zhodnocovat u nás!

    S Generali Fondem krátkodobých investic 
vás čeká více, než je průměrný výnos 
ze spořicího účtu v bance.


    Více informací



  




  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]



    

    
  
    Komodity skórují

   Generali Fond ropy a energetiky
 na zlaté a stříbrné příčce

  Více informací



  




  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]



    

    
  
    CFI Asset Management
 Awards

    Získali jsme mezinárodní ocenění 
pro nejlepšího správce aktiv v ČR


[image: ]
Více informací
  




  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]


    

    
  
    Generali Fond 
 stabilního růstu

    Investujte do akcií prověřených stabilních firem,
 které podporují udržitelný rozvoj.



    Více informací
  




[image: ]
[image: ]
[image: ]


    

    
  
    Generali Fond globálních
značek

    Profitujte z výnosu akcií firem  
nejznámějších obchodních značek, 
které možná denně používáte



    Více informací
[image: ]
[image: ]
  




  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]


    

    
  
    Generali Fond korporátních dluhopisů

    Chcete vyšší výnos, než jaký nabízí
domácí trh dluhopisů?



    Více informací
  




  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]


    

    
  
    Generali Fond realit

    Profitujte z nájmů a rostoucích cen nemovitostí



    Více informací
  




  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]


    

    
  
    Generali Fond zlatý

    Investujte do zlata, stříbra a dalších drahých kovů
a profitujte z růstu jejich cen



    Více informací
  




  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]


    

    
  
    Generali Fond farmacie a
 biotechnologie

    Výdaje na zdravotní péči rostou. 
Poptávka po lécích neopadá ani v krizích. 
Investujte tam, kde tento trend vydělává.



    Více informací
  




  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]


    

    

    
            
            
            Předchozí
        
        
            
            Další
        
    






    
        	
                

                Kurzy fondů
            
	
                

                Modelace zhodnocení
            
	
                

                Komentáře a videa
na ekonomická témata
            
	
                

                Formuláře ke stažení
            
	
                

                Jak se stát klientem
            


    



                    
Výběr fondů

    
    	Prémiové fondy
	Oblíbené fondy



    
        
            
                	Prémiové fondy	Denní
změna (%)	Aktuální hodnota (CZK)
		
                                Generali Prémiový konzervativní fond

                                Výkonnost fondu za 12 měsíců / 3 roky / 5 let (%)

                            	
                                
                                    
                                     -0
                                

                                6,42 / 10,9 / 13,81

                            	
                                299,18

                                k 05.04.2024

                            
		
                                Generali Prémiový vyvážený fond

                                Výkonnost fondu za 12 měsíců / 3 roky / 5 let (%)

                            	
                                
                                    
                                     0,06
                                

                                12,71 / 5,03 / 17,73

                            	
                                344,25

                                k 05.04.2024

                            
		
                                Generali Prémiový dynamický fond

                                Výkonnost fondu za 12 měsíců / 3 roky / 5 let (%)

                            	
                                
                                    
                                     -0,03
                                

                                19,77 / 17,36 / 35,98

                            	
                                447,56

                                k 05.04.2024

                            


            

        

        
            
                	Oblíbené fondy	Denní
změna (%)	Aktuální hodnota (CZK)
		
                                Generali Fond balancovaný konzervativní 

                                Výkonnost fondu za 12 měsíců / 3 roky / 5 let (%)

                            	
                                
                                    
                                     0,07
                                

                                12,9 / 4,65 / 13,78

                            	
                                2,042

                                k 05.04.2024

                            
		
                                Generali Fond korporátních dluhopisů 

                                Výkonnost fondu za 12 měsíců / 3 roky / 5 let (%)

                            	
                                
                                    
                                     0
                                

                                9,38 / 1,29 / 6,43

                            	
                                2,1703

                                k 05.04.2024

                            
		
                                Generali Fond globálních značek 

                                Výkonnost fondu za 12 měsíců / 3 roky / 5 let (%)

                            	
                                
                                    
                                     0,3
                                

                                23,8 / 18,25 / 53,7

                            	
                                2,7971

                                k 05.04.2024

                            


            

        

    


    
        Všechny fondy
    
    
    
        
            
                ×
                Přesměrování z webu cpinvestice.cz

            

            
                Rádi bychom Vás informovali, že od 1. 7. 2020 naleznete všechny informace, které byly doposud uvedeny pod odkazem https://www.cpinvestice.cz/, na webových stránkách https://www.generali-investments.cz/.

            

            
                
                    
                        Příště nezobrazovat                    
                

                
                    Rozumím, pokračovat na web
                

            

        

    







Aktuality


                [image: Komentáře portfolio manažerů]    
            Komentáře portfolio manažerů
        08. 04. 2024        Nejočekávanější makroekonomickým číslem na domácím trhu dluhopisů během uplynulého měsíce byla data týkající se únorové inflace.
    
            Číst dál    
    
            [image: Webinář: Aktuálně k fondům GICEE s porftolio manažerem Patrikem Hudcem: pátek 12. 4. od 10 hod]    
            Webinář: Aktuálně k fondům GICEE s porftolio manažerem Patrikem Hudcem: pátek 12. 4. od 10 hod
        08. 04. 2024        Webinář můžete pohodlně sledovat na svém počítači, tabletu nebo mobilním telefonu. Naši portfolio manažeři Vám poskytnou souhrnný komentář k tomu nejzajímavějšímu, co se aktuálně děje na trzích.
    
            Číst dál    
    
            [image: Komentáře portfolio manažerů]    
            Komentáře portfolio manažerů
        11. 03. 2024        Začátek roku vykázal výrazný pokles meziroční inflace. Ta klesla z prosincových 6,9 % na únorová 2 %, což bylo nejen pod očekáváním trhu, ale především pak tím byl dosažen inflační cíl ČNB.
    
            Číst dál    
    
            [image: FOND SHOP: PORTRÉT FONDU - Generali Fond korporátních dluhopisů]    
            FOND SHOP: PORTRÉT FONDU - Generali Fond korporátních dluhopisů
        08. 03. 2024        Korunový dluhopisový fond, který cílí na kratší a méně bonitní korporátní dluhopisy z rozvíjejících se trhů s významným nadvážením střední a východní Evropy.
    
            Číst dál    
    
            [image: Zpravodaj z finančních trhů]    
            Zpravodaj z finančních trhů
        08. 03. 2024        V reportu portfolio manažerů Generali Investments CEE najdete v přehledné podobě aktuální informace o dění na kapitálových trzích.
    
            Číst dál    
    
            [image: Webinář: Aktuálně k fondům GICEE s porftolio manažerem Danielem Kukačkou: pátek 8. 3. od 10 hod]    
            Webinář: Aktuálně k fondům GICEE s porftolio manažerem Danielem Kukačkou: pátek 8. 3. od 10 hod
        04. 03. 2024        Webinář můžete pohodlně sledovat na svém počítači, tabletu nebo mobilním telefonu. Naši portfolio manažeři Vám poskytnou souhrnný komentář k tomu nejzajímavějšímu, co se aktuálně děje na trzích.
    
            Číst dál    
    
            [image: Komentáře portfolio manažerů]    
            Komentáře portfolio manažerů
        26. 02. 2024        Trajektorie očekávaného vývoje úrokových sazeb Fedu a ECB (počítané z tržních cen nástrojů peněžního trhu a krátkodobých dluhopisů) za minulé dva týdny opět zmírnily svou strmost.
    
            Číst dál    
    
            [image: Investice roku 2023: STŘÍBRO A BRONZ PRO FONDY GENERALI INVESTMENTS ]    
            Investice roku 2023: STŘÍBRO A BRONZ PRO FONDY GENERALI INVESTMENTS 
        22. 02. 2024        Čtrnáctý ročník analýzy českého investičního trhu Swiss Life Select Investice roku 2023 zveřejnil své výsledky. 
    
            Číst dál    
    
            [image: Získali jsme ocenění za nejlepší predikce kurzů CEE měn]    
            Získali jsme ocenění za nejlepší predikce kurzů CEE měn
        20. 02. 2024        Analytický tým Generali Investments CEE vyhrál LSEG StarMine Award („Reuters FX Polls“) za nejlepší predikce vývoje středoevropských měn za rok 2023.
    
            Číst dál    
    





    
        
            
                ×
                Amazon Go, přichází do Evropy. Co to udělá s evropským trhem?

            

            
                
            

        

    





    
    
    

    Srovnání výkonnosti fondů

    Výkonnost za vybrané období s výchozím bodem v hodnotě 100 %

    
        

            
                
                                        
                        
                                                        
                                
                                    
                                        
                                            1 měs.
                                            3 měs.
                                            6 měs.
                                            1 rok
                                            3 roky
                                            5 let
                                            Vše
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                CZK
                                                EUR
                                            

                                        

                                    

                                

                                

                            

                        

                        
                        
                                    Generali Fond korporátních dluhopisů  - FKD    
        Generali Fond živé planety - FŽP    
        Generali Fond balancovaný konzervativní  - FBK    
        Generali Fond globálních značek  - FGZ    
                        

                        přidat nový
                    

                

                            


        

    



    
        
            
                
                    ×
                    Přidat nový fond do grafu

                

                
                    
                        	Český domicil
	Irský domicil


                        
                            
                                
                                                                Generali Fond balancovaný konzervativní  - FBK    
                            Generali Fond cílovaného výnosu - FCV    
                            Generali Fond farmacie a biotechnologie - FFB    
                            Generali Fond fondů dynamický - DFF    
                            Generali Fond fondů vyvážený - VFF    
                            Generali Fond globálních značek  - FGZ    
                            Generali Fond konzervativní  - FKN    
                            Generali Fond korporátních dluhopisů  - FKD    
                            Generali Fond nemovitostních akcií - FNA    
                            Generali Fond nových ekonomik - FNE    
                            Generali Fond realit - GFR    
                            Generali Fond ropy a energetiky - FRE    
                            Generali Fond silné koruny - FSK    
                            Generali Fond vyvážený - FVD    
                            Generali Fond zlatý - FZL    
                            Generali Fond živé planety - FŽP    
                                

                            

                            
                                
                                                                Generali Fond balancovaný dynamický - FBD-CZK    
                            Generali Fond balancovaný dynamický - FBD-EUR    
                            Generali Fond balancovaný komoditní - FKM-EUR    
                            Generali Fond komoditní - FKOM-CZK    
                            Generali Fond komoditní - FKOM-EUR    
                            Generali Fond korporátních dluhopisů - FKD-CZK    
                            Generali Fond korporátních dluhopisů - FKD-EUR    
                            Generali Fond korporátních dluhopisů – dividendová třída - DFKD-EUR    
                            Generali Fond korporátních dluhopisů – dividendová třída - DFKD-CZK    
                            Generali Fond nových ekonomik - FNE-EUR    
                            Generali Fond udržitelného růstu - FSA-CZK    
                            Generali Fond udržitelného růstu - FSA-EUR    
                            Generali Fond východoevropských akcií - FVE-EUR    
                            Generali Fond východoevropských akcií - FVE-CZK    
                            Generali Fond východoevropských dluhopisů - FVED-CZK    
                            Generali Fond východoevropských dluhopisů - FVED-EUR    
                            Generali Prémiový dynamický fond - PDF-CZK    
                            Generali Prémiový dynamický fond  - PDF-EUR    
                            Generali Prémiový konzervativní fond - PKF-EUR    
                            Generali Prémiový konzervativní fond - PKF-CZK    
                            Generali Prémiový vyvážený fond - PVF-CZK    
                            Generali Prémiový vyvážený fond - PVF-EUR    
                                

                            

                        

                    

                

                
                    Přidat vybraný fond
                

            

        

    




Generali Investments CEE v číslech


            190let
    od založení
Generali pojišťovny

        522mld.
    objem majetku v CZK,
který spravujeme
v CEE zemích

        120+tisíc
    počet klientů
ve fondech Generali

  

Názory investičních profesionálů


                [image: Dluhopisy ve světě klesajících sazeb]    
            Dluhopisy ve světě klesajících sazeb
        07. 03. 2024        Rychlé snižování úrokových sazeb snižuje atraktivitu spořicích účtu a fondů krátkodobých investic a výnosový potenciál dluhopisových fondů. Podívejte se na komentář portfolio manažera Generali Investments CEE Martina Pohla.
    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Rok 2024: Slibné tendence vs. potenciální rizika]    
            Rok 2024: Slibné tendence vs. potenciální rizika
        19. 01. 2024        Rok 2024 by měl být ve znamení nižší inflace a umírněného růstu ekonomik v USA i eurozóně. Více v komentáři hlavního ekonoma Generali Investments CEE Radomíra Jáče.


    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Globální ekonomika a finanční trhy: kudy vede cesta z letošního podzimu?]    
            Globální ekonomika a finanční trhy: kudy vede cesta z letošního podzimu?
        21. 11. 2023        Letošní 3. čtvrtletí přineslo silný růst HDP USA a pokles v eurozóně. Inflace na obou březích Atlantiku klesá, zůstává ale nad cílem centrálních bank. Fed a ECB úroky dále nezvýšily, zároveň ale nesignalizují rychlý obrat ve své měnové politice. Finanční trhy v uplynulých týdnech prošly výraznými výkyvy. Co lze čekat do dalších měsíců a jak je v tomto kontextu atraktivní středoevropský region? Více v komentáři hlavního ekonoma Generali Investments CEE Radomíra Jáče. 
    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Kam s penězi v předvečer snižování úrokových sazeb]    
            Kam s penězi v předvečer snižování úrokových sazeb
        22. 09. 2023        Komentář portfolio manažera Generali Investments CEE Martina Pohla.
    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Úroky hlavních centrálních bank: dobytí vrcholu není bezbolestné]    
            Úroky hlavních centrálních bank: dobytí vrcholu není bezbolestné
        29. 08. 2023        Odpovídá Radomír Jáč, hlavní ekonom Generali Investments CEE.
    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Investování v čase klesající inflace]    
            Investování v čase klesající inflace
        22. 06. 2023        Více informací najdete ve video komentáři portfolio manažera Generali Investments CEE Martina Pohla.
    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Generali Fond realit – stabilní doplněk investičního portfolia]    
            Generali Fond realit – stabilní doplněk investičního portfolia
        05. 06. 2023        Investice do realitních fondů jsou mezi investory stále oblíbené. Jak se aktuálně vyvíjí portfolio fondu, se dozvíte od ředitele produktu a Real Assets Generali Investments CEE Marka Bečičky.  
    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Jarní jízda české koruny: i díky zdraví středoevropských bank]    
            Jarní jízda české koruny: i díky zdraví středoevropských bank
        20. 04. 2023        Video s hlavním ekonomem Generali Investments CEE Radomírem Jáčem.
    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Dluhopisy jsou zpátky]    
            Dluhopisy jsou zpátky
        09. 03. 2023        Video s makroekonomickým analytikem Generali Investments CEE Martinem Pohlem.
    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Česká inflace: čeká nás již jen jízda z kopce?]    
            Česká inflace: čeká nás již jen jízda z kopce?
        17. 02. 2023        Statistika vývoje spotřebitelských cen za letošní leden byla očekávána s velkou pozorností. Otázkou bylo, kam až celkovou inflaci vytáhnou pohyby u cen energií, především elektřiny. Neméně důležité bylo, co data o inflaci poodhalí o novoročním přepisování ceníků: výraznější zdražení zboží a služeb napříč spotřebním košem by mohlo v České národní bance oživit úvahy o možném zvýšení úrokových sazeb. Podívejte se na video hlavního ekonoma Generali Investments CEE Radomíra Jáče.
    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Kam kráčíš, česká koruno?]    
            Kam kráčíš, česká koruno?
        12. 01. 2023        Česká koruna má za sebou dobrý rok, ve kterém dokázala posílit vůči euru a dosáhla nejlepší výkonnosti ze všech regionálních měn. Makroekonomický analytik Generali Investments Martin Pohl v dnešním videu ukáže, na čem bude vývoj koruny záviset v roce letošním a proč očekává její mírné oslabení.


    
            Přehrát nyní    
    
            [image: Na přelomu kalendářního roku: sklenice z půlky prázdná či plná?]    
            Na přelomu kalendářního roku: sklenice z půlky prázdná či plná?
        09. 12. 2022        Odpovídá Radomír Jáč, hlavní ekonom Generali Investments CEE.
    
            Přehrát nyní    
    





    
        
            
                ×
                Amazon Go, přichází do Evropy. Co to udělá s evropským trhemXXXX?

            

            
                
                                        Pro přehrávání videí je třeba povolit funkční cookies.

                    Povolit

                                    

            

        

    





    
        Informace, které vás zajímají

        
            
                
                Investiční kalkulačky

                Rychlá modelace a tisk nabídky

            
            
                
                Kurzy fondů

                Aktuální kurzy a výkonnosti fondů

            
            
                
                Brožury

                Informace o fondech a společnosti, návody jak investovat

            
            
                
                Formuláře

                Smlouvy a žádosti ke stažení

            
            
                
                Infolisty

                Měsíční souhrnné informace o investičních fondech

            
            
                
                Komentáře

                Pravidelné zprávy k vývoji trhů, fondů a ekonomik

            
                        
                
                Mobilní aplikace

                Mobilní aplikace s přehledem výkonnosti fondů

            
            
                
                Bankovní účty produktu

                Přehled bankovních účtů produktu pro investice do fondů

            
            
                
                Jak se stát klientem?

                Návod na uzavření smlouvy

            
        

    




    Kontaktujte nás, jsme tady pro vás

    
        
            
                
                    Zavolejte nám

                    
                        
                        281 044 198

                        po-pá 8:00-17:00
                    

                

                
                    Napište nám

                    
                        
                        info@generali-investments.cz
                    

                

            

        

        
            Pobočky a poradci

            

            
                
                    	Zlínský kraj
	Moravskoslezský kraj
	Jihomoravský kraj
	Olomoucký kraj
	Vysočina
	Pardubický kraj
	Královehradecký kraj
	Jihočeský kraj
	Hlavní město Praha
	Středočeský kraj
	Liberecký kraj
	Plzeňský kraj
	Ústecký kraj
	Karlovarský kraj


                

            

            
                [image: ]
            

        

    





    



    



    
  
    
      	Pro média
	Rizikové upozornění
	Mapa stránek
	 RSS
	Cookies


              	© 2024 Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s.


    
  














    









[image: ]






    



